[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 29 января  2026  № 549
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
	1.1. Богачева Владимира Михайловича, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
1.2. Богачеву Елену Юрьевну, кассира магазина «Южный» индивидуального предпринимателя Вебер В.И., за многолетний добросовестный труд;
1.3. Бускина Сергея Николаевича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Спарта плюс», за многолетний и добросовестный труд и высокий профессионализм;
1.4. Виноградову Марину Геннадьевну, бухгалтера муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11», за многолетний добросовестный труд;

1.5. Ефимкина Алексея Евгеньевича, преподавателя краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Рубцовский аграрно-промышленный техникум», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
1.6. Кривцову Светлану Анатольевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 57 «Аленушка» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и активное участие в волонтерской деятельности;
	1.7. Михель Татьяну Николаевну, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа      № 10 «Кадетский корпус юных спасателей», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
1.8. Опанасенко Богдана Викторовича, заведующего складом общества с ограниченной ответственностью «Сибирь 22», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
[bookmark: _GoBack]	1.9. Рубцову Елену Александровну, музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения         «Центр развития ребенка – детский сад № 57 «Аленушка» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и организацию работы с ветеранами педагогического труда;
	1.10 Хорошилову Елену Валерьевну, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10 «Кадетский корпус юных спасателей», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Ремель В.Л.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края 					 С.П. Черноиванов

image1.jpeg